АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2018 года                           № 30                                        с.Крутояр
О внесении изменений в постановление
№ 29 от 23 июля 2018 года «О присвоении  адреса
нежилому помещению»
       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление № 29 от 23.07.2018 года «О присвоении адреса нежилому помещению», пункт 1 изложить в новой редакции :
«1. Присвоить нежилому помещению следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Крутоярское сельское поселение , с. Крутояр, ул. Школьная, зд. 6А.»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания администрации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутоярского
муниципального образования                              А.Е. Лапшин